
CS Diagnostická váha 
 Návod k použití ................................. 2
SK Diagnostická váha 
 Návod na obsluhu ........................... 13

SR BF1



2

ČESKY

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
jsme rádi, že jste si vybrali výrobek z našeho sortimentu. Naše značka je synonymem
pro vysoce kvalitní, důkladně vyzkoušené výrobky k použití v oblastech určování energetické spotřeby, 
hmotnosti, krevního tlaku, tělesné teploty, srdečního tepu, pro jemnou manuální terapii, masáže, vzducho-
vou terapii, péči o krásu i o dítě.
Přečtěte si pozorně tento návod, uschovejte ho pro pozdější použití, poskytněte ho i ostatním uživatelům 
a řiďte se pokyny, které jsou v něm uvedené.

S pozdravem
Váš tým Beurer 

Obsah
1. K seznámení ....................................................... 2
2. Vysvětlení symbolů ............................................. 3
3. Varovné a bezpečnostní pokyny ......................... 3
4. Informace ........................................................... 4
5. Popis přístroje ..................................................... 5
6. Uvedení do provozu s aplikací ........................... 5
7. Uvedení váhy do provozu bez aplikace .............. 6

  8. Měření ............................................................... 6
  9. Vyhodnocení výsledků ...................................... 7
10. Další informace ................................................. 9
11. Čištění a ošetřování přístroje .......................... 10
12. Likvidace ........................................................ 10
13. Co dělat v případě problémů? ........................ 11
14. Záruka / servis ................................................. 11

Obsah balení
• Stručný návod
• Diagnostická váha SR BF 1 
• 2 baterie 1,5 V typu AAA
• Tento návod k použití

1. K seznámení
Funkce přístroje
Digitální diagnostická váha slouží k vážení a diagnostice osobních tréninkových údajů.  
Je určena pro vlastní použití v soukromí.
Váha má tyto diagnostické funkce, které mohou být využívány až 8 osobami:
• měření tělesné hmotnosti a výpočet BMI
• zjištění tělesného tuku,
• podíl vody v těle,
• podíl svalové hmoty,
• hmotnost kostí a
• bazální a aktivní metabolismus.

Kromě toho je váha vybavena ještě dalšími funkcemi:
• přepínání mezi kilogramy „kg“, librami „lb“ a kameny „st“,
• automatické vypínání,
• ukazatel výměny baterií v případě slabých baterií,
• automatické rozpoznání uživatele,
• uložení posledních 30 měření pro 8 osob, jestliže nelze data přenášet do aplikace,
• Produkt využívá technologii Bluetooth® low energy technology, frekvenční pásmo 2400 - 2483.5 MHz, 

vysílací výkon max. -0,93 dBm.

Systémové požadavky
iOS od verze 10.0, Android™ od verze 5.0 s Bluetooth® 4.0.
Seznam kompatibilních zařízení: 



3

2. Vysvětlení symbolů
V návodu k použití jsou použity následující symboly.

 VAROVÁNÍ  Varovné upozornění na nebezpečí poranění nebo riziko ohrožení zdraví.

 POZOR  Bezpečnostní upozornění na možné poškození přístroje/příslušenství.

 Upozornění  Upozornění na důležité informace.

3. Varovné a bezpečnostní pokyny
Přečtěte si pečlivě tento návod k použití, uschovejte ho pro pozdější použití, poskytněte ho i ostatním uži-
vatelům a řiďte se pokyny, které jsou v něm uvedené. 

 VAROVÁNÍ
• Váhu nesmí používat osoby se lékařskými implantáty (např. kardiostimulátory). 

Mohlo by dojít k negativnímu ovlivnění jejich funkce.
• Nepoužívejte v době těhotenství. 
• Nestoupejte z jedné strany na vnější okraj váhy: Nebezpečí převrhnutí!
• Baterie mohou být v případě spolknutí životu nebezpečné. Uchovávejte baterie a váhu 

mimo dosah malých dětí. V případě spolknutí baterie vyhledejte neprodleně lékařskou pomoc.
• Obalový materiál nenechávejte v dosahu dětí (nebezpečí udušení).
• Pozor, nestoupejte na váhu s mokrými chodidly, nebo když je její povrch mokrý – nebezpečí 

uklouznutí!

 Pokyny pro zacházení s bateriemi
• Pokud by se tekutina z článku baterie dostala do kontaktu s pokožkou nebo očima, opláchněte 

postižené místo vodou a vyhledejte lékaře.
•  Nebezpečí spolknutí! Malé děti by mohly baterie spolknout a udusit se. Baterie proto uchová-

vejte mimo dosah dětí!
• Dbejte na označení polarity plus (+) a minus (-).
• Pokud baterie vyteče, použijte ochranné rukavice a vyčistěte přihrádku na baterie suchou utěrkou.
• Chraňte baterie před nadměrným teplem.
•  Nebezpečí výbuchu! Baterie nevhazujte do ohně.
• Baterie nesmí být nabíjeny nebo zkratovány.
• V případě, že nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte baterie z přihrádky.
• Používejte stejný nebo rovnocenný typ baterií. 
• Vyměňujte vždy všechny baterie zároveň.
• Nepoužívejte dobíjecí akumulátory!
• Baterie se nesmí rozebírat, otevírat nebo drtit.

 Obecné pokyny 
• Přístroj je určen pouze pro vlastní potřebu, ne pro lékařské nebo komerční účely. 
• Respektujte, že se mohou vyskytnout nepřesnosti měření, neboť se nejedná o cejchovanou váhu, 

která by byla určena pro profesionální a lékařské účely.
• V případě různých výsledků měření (mezi váhou a aplikací) používejte výhradně naměřené hodnoty 

na váze.
• Zatížitelnost váhy je max. 180 kg (396 lb, 28 st). Při zjišťování tělesné hmotnosti a hmotnosti kostí 

se zobrazují výsledky v krocích po 100 g (0,2 lb).
• Výsledky měření podílu tělesného tuku, vody a svalové hmoty se zobrazují v krocích po 0,1 %.
• Spotřeba kalorií se udává v krocích po 1 kcal.
• Váha je z výroby nastavena na jednotky „cm” a „kg“. Během provozu s aplikací můžete měnit 

nastavení jednotek.
• Postavte váhu na rovný a pevný podklad (ne na koberec); pevná podlahová krytina je předpokla-

dem správného měření.
• Přístroj chraňte před nárazy, vlhkostí, prachem, chemikáliemi, silnými teplotními výkyvy a blízkými 

tepelnými zdroji (kamna, topná tělesa).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


